РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край Рыбинский район

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
    19.06 .2015                                   с.Переясловка                                      № 61-160р

 О внесении изменений и дополнений

в решение Переясловского сельского

Совета депутатов от 22.12.2014 г.

№ 54-140р «О бюджете

Переясловского сельсовета

 на 2015 год и плановый

период  2016-2017 годов»

В соответствии со статьями 20, 24 Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 22.12.2014г. № 54-140р«О бюджете Переясловского сельсовета на 2015 год и плановый  период  2016-2017 годов»   с учетом изменений и дополнений,   следующие изменения и дополнения:

1. Статью 7  Решения изложить в новой редакции:
«1. Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы сельсовета, индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные Законом Красноярского края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации  (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Красноярского края, размеров должностных окладов по должностям государственной гражданской службы Красноярского края.».
2. Статью 8 Решения дополнить словами:

«в плановом периоде 2016-2017 годов – на коэффициент, равный 1.»
            3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности (Малюченко В.Д.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.

Председатель Переясловского

сельского Совета депутатов                                                                               В.Д.Малюченко

Глава сельсовета                                                                                                    А.А.Суренков